Zeki Pakalın’ın 19.yüzyıl Osmanlı Vak’anüvislerinden
(devletin resmî tarihçileri) Lütfi Efendi’nin, Lütfi Tarihi adını taşıyan eserinin birinci
cildinin 242. sayfasından naklettiği bilgiye göre; günümüzde de Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’nin kullandığı kırmızı zemin üzerine beş şualı-köşeli kullanılan ay-yıldızlı
bayrağın ilk kez Sultan II. Mahmut zamanında hicrî 1242, miladî ise 1826 senesinde
yayımlanan resmî tebligatlar muvacehesinde resmen kullanıldığını nakletmektedir.71 Bu
bayrağın sonraki dönemlerde de kullanıldığını, Sultan Abdülmecit zamanında (1839–
1861) kesin bir şekilde devam ettirildiğini belirtmekte faydalı olacaktır. Sultan II.